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1 PIĘTRO
POZNAŃ, UL. ŚW. MICHAŁA  36

świętegomichała.pl10.06.2025

ETAP II

Biuro Obsługi Klienta
ul. Mostowa 23A/27, 61-854 Poznań
(lokal usługowy na parterze
wejście od ul. Dowbora - Muśnickiego)
tel. +48 61 866 11 21 / +48 61 862 64 91
biuro@konimpex-invest.pl / www.konimpex-invest.pl

Inwestor
Konimpex-Invest Projekt 4 Sp. z o.o.
ul. Mickiewicza 24, 62-500 Konin
podmiot zależny od Konimpex-Invest Sp. z.o.o.

LOKAL NR:

UL. ŚW. MICHAŁA

ŚCIANA DZIAŁOWA - możliwa przebudowa
ŚCIANA KONSTRUKCYJNA / DZIAŁOWA / SZACHT INSTALACYJNY
  - brak możliwości przebudowy
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006/A2/05 balkon 6,44

FIX

31

2

4

ho
= 

85

160
150

ho
= 

0

245
180

ho= 45

200
270

P

5355

43
6

30
9

60
5

24
5

187 1755

3725

25
55

20
0(

21
1)

80
(9

2)

200(206)
90(99)

200(206)
90(99)

200(211)
80(92)

205(213)
90(115)

ho= 8 220
80

ho
= 

8

220
80

NAWIETRZAK

ŚCIENNY

NAWIETRZAK

ŚCIENNY

NAWIETRZAK

ŚCIENNY

2  
NA

W
IE

TR
ZA

KI
ŚC

IE
NN

E

5

36/6
2 POKOJE + ANEKS

          SUMA                 47,36

NR     NAZWA POM.       POW. [M2]
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